
公告编号：2020-067 

证券代码：838907        证券简称：利仁科技         主办券商：华创证券 

 

北京利仁科技股份有限公司 

2017 年年度报告更正公告 
 

 

本公司董事会于 2020 年 4 月 30 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2017 年年度

报告（更正后）》（公告编号【2020-033】），公司第二届董事会第

十七次会议及第二届监事会第八次会议审议通过了《关于前期会计差

错更正的议案》，对公司前期会计差错及相关事项进行了追溯调整，

故相应对《2017年年度报告（更正后）》中涉及的财务数据进行更正。     

更正事项的具体内容和原因 

经核查，现将《2017 年年度报告（更正后）》涉及到的相关内容

进行更正并公告，更正内容详见公司在全国中小企业股份转让系统官

网（www.neeq.com.cn）披露的《关于前期会计差错的公告》（2020-

059）、《2017 年年度报告（更正后）》（更正后）（2020-068）。 

一、 更正后的具体内容 

1、更正事项对 2017 年度合并财务报表的影响 

财务报表项目 前期差错更正前   更正数据  前期差错更正后 

资产减值损失 1,413,284.88 -600,000.00 813,284.88 

利润总额 19,075,710.23 600,000.00 19,675,710.23 

所得税费用 894,333.26 150,000.00 1,044,333.26 

净利润 19,970,043.49 450,000.00 20,420,043.49 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc）上发布了《2017


公告编号：2020-067 

财务报表项目 前期差错更正前   更正数据  前期差错更正后 

购买商品接受劳务支

付的现金 
420,268,113.77 -34,700,000.00 385,568,113.77 

经营活动现金流出小

计 
616,082,606.21 -34,700,000.00 581,382,606.21 

收到其他与经营活动

有关的现金 
76,203,775.37 -46,700,000.00 29,503,775.37 

经营活动现金流入小

计 
612,895,939.85 -46,700,000.00 566,195,939.85 

经营活动产生的现金

流量净额 
-3,186,666.36 -12,000,000.00 -15,186,666.36 

收到其他与投资活动

有关的现金 
- 46,700,000.00 46,700,000.00 

投资活动现金流入小

计 
585,804,703.80 46,700,000.00 632,504,703.80 

支付其他与投资活动

有关的现金 
- 34,700,000.00 34,700,000.00 

投资活动现金流出小

计 
543,166,361.96 34,700,000.00 577,866,361.96 

投资活动产生的现金

流量净额 
42,638,341.84 12,000,000.00 54,638,341.84 

 

三、其他相关说明 

2020 年 10 月 21 日，公司第二届董事会第十七次会议及公司第

二届监事会第八次会议审议通过了《关于前期会计差错更正的议案》，

公司独立董事认为本次对《2017 年年度报告（更正后）》的更正是合

理的，更正后的报告能更加真实、准确地反映公司的经营情况及财务

状况，同意更正《2017 年年度报告（更正后）》，该议案尚需提交公司

2020年第四次临时股东大会审议。 

      

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

北京利仁科技股份有限公司 



公告编号：2020-067 

董事会 

2020年 10 月 23 日 

 


